

**YHEN
1LLAN
JUTTU**

KESKUSTAN LIIKKEISSÄ

perjantai 16.10.2020



Lähde mukaan Yhen 1llan Juttuun!

Joensuun Virta järjestää Yhen 1llan Juttu- ostosillan keskustan liikkeissä syyslomaviikolla. Tavoitteena on houkutella ihmiset runsain joukoin keskustaan ostoksille, syömään, juomaan ja viihtymään!

Ostosilta linkittyy lähes valtakunnalliseen Koe Kaupunki - keskustakampanjaan, jossa on mukana 19 kaupunkikeskustaa. Kampanja nostaa esille kaupunkikeskustat ainutlaatuisina kauppaa-, kohtaamis- ja asiointiympäristönä.

Yhen 1llan Juttu -brändin on alun perin luonut Lahti City, ja nyt se siis leviää Itä-Suomeen ja mahdollisesti useampaankin kaupunkiin valtakunnallisesti. Siitä on tarkoitus tehdä vuosittain toistuva kaupunkikeskustaa nostava ostospäivä.

Ostosilta toteutetaan perjantaina 16.10.2020, jolloin keskustan liikkeet ja putiikit ovat pidempään auki (klo 21.00 saakka) ja tarjoavat ilmoittamiaan erikoistarjouksiaan tai muuta haluamaansa kutsuvaa ohjelmaa (maistiaisista, tuote-esittelyjä, kilpailuja tai pienimuotoista kulttuuri tms. ohjelmaa). Mukaan toivotaan myös kaupungin ravintolat ja kahvilat. Luodaan kaupunkilaisille mukava päivä ja ilta ottaa oman kaupungin sydän omaksi.

Näin Yhen 1llan Juttu toteutetaan:

1. Ilmoittaudu mukaan

Ilmoita yrityksesi mukaan tästä. Osallistuminen kampanjaan on maksutonta Virran jäsenille. Ei jäsenille osallistuminen kampanjaan maksaa 100 euroa. Halutessasi voitte liittyä jäseneksi kampanjaan ilmoittautumisen yhteydessä, jolloin pääset mukaan jäsenmaksun hinnalla!

Ilmoittautumisen yhteydessä kerro, mikä on teidän yrityksenne nostettava viesti kampanjaan (tarjous, maistiainen, ohjelma tms).

Ilmoita yrityksesi mukaan perjantaihin 2.10.2020 mennessä!

2. Viestintä ja markkinointi

Joensuun Virta ostaa yhdessä Kuopion ja Iisalmen kaupunkikeskustayhdistyksen kanssa Kanava Neloselta tv:stä mainosaikaa kampanjalle. TV-mainonta pyörii viikon ajalla 9.-16.10.

Virta kokoaa mukaan ilmoittautuneet yritykset sivustolleen ja nostaa niitä esiin monikanavaisessa someviestinnässään ja katukuvassa (mainosnäytöt). Viestiä tukemaan kokoamme kaikki mukaan lähtevät yritykset yhteiseen karttaan.

Kampanjalle pyydetään ilmoitustarjoukset myös Karjalaisen ja Heilin ilmoitusmyynnistä. Sanomalehdissä mainostaminen on yrityksen oma valinta ja myös kustannus. Olisi todella tärkeää tavoittaa markkinoissa myös maakunnan asukkaat!

Mukaan lähtevät yritykset saavat käyttöönsä Yhen 1llan Juttu – logot, joita yritys voi hyödyntää omassa markkinoinnissaan.

Virta haastaa iltaan mukaan kaupunginvaltuutetut kohtaamaan yrittäjiä, jotta päättäjät saavat käsityksen, mitä yrittäjäyys Joensuun kaupunkikeskustassa on, iloineen ja haasteineen.

Lisätietoa kampanjasta antaa Joensuun Virralta Katja Kolehmainen, katja.kolehmainen@joensuunvirta.fi, 0400 179095

Tehdään yhdessä Joensuun kaupunkikeskustasta elävä!